
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД РОШАЛЬ" 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 января 2003 г. N 17 

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА ВОДОСНАБЖЕНИЕ, КАНАЛИЗОВАНИЕ, 

 СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛОГО ФОНДА 

 

 На основании решения Комиссии по ценовой и тарифной политике г. Рошаля (протокол N 1 от 

 15.01.2003) постановляю: 
 
 1. Утвердить и ввести в действие с 1 февраля 2003 года тарифы МУП "ПТО ГХ города Рошаля": 
 
 1.1. На водоснабжение для: 
 
 - бюджетных потребителей - 5 рублей 53 копейки за 1 куб. метр; 
 
 - прочих потребителей - 6 рублей 42 копейки за 1 куб. метр. 
 
 1.2. На канализование для: 
 
 - бюджетных потребителей - 4 рубля 79 копеек за 1 куб. метр; 
 
 - прочих потребителей - 5 рублей 92 копейки за 1 куб. метр. 
 
 1.3. На содержание и ремонт жилого фонда - 4 рубля 48 копеек за 1 кв. м, в том числе: 
 
 - на текущий ремонт - 1 рубль 83 копейки; 
 
 - на капитальный ремонт - 79 копеек. 
 
 2. Налог на добавленную стоимость в тарифах учтен и дополнительно не взимается. 
 
 3. Признать утратившими силу с 1 февраля 2003 года: 
 
 - постановление главы города Рошаля от 23.01.2001 N 17 "Об утверждении тарифов на 

 жилищно-коммунальные услуги"; 
 
 - постановление главы города Рошаля от 31.07.2001 N 235 "Об утверждении новых тарифов на 

 услуги водоотведения". 
 
 4. Общему отделу администрации города Рошаля (Лашнева Т.Г.) в срок до 25.01.2003 обеспечить 

 опубликование настоящего постановления в газете "Рошальский вестник". 
 
 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета 

 по  строительству,  ЖКХ, транспорту и связи администрации города Рошаля А.С. 

Никитцева. 

 

 Глава города Рошаля 
 
 В.Н. Нефедов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

